
Etape : 4 Jeudi 25 Avril 2024

ES : 18 Mrirt - 2

Pos. Num. Equipage Voiture Classe Temps Ecart 1er Ecart prec

1er 11 LAFAY P / QUARTINI C FORD Escort G2 0:07:56,2

2ème 1 DEVEZA A / VILMOT M PORSCHE 911 SC G2 0:07:56,5 0:00:00,3 0:00:00,3

3ème 2 BAUDRAND L / FULCRAND B PORSCHE 911 G1 0:07:56,6 0:00:00,4 0:00:00,1

4ème 3 AURIOL D / GIRAUDET D FORD Escort RS 2000 G2 0:07:56,9 0:00:00,7 0:00:00,3

5ème 9 FASSIO B / DE MONTREDON J PORSCHE 911 RS G2 0:08:03,8 0:00:07,6 0:00:06,9

6ème 5 ROSATI  F / MARCHETTO P MAZDA RX 7 G2 0:08:21,6 0:00:25,4 0:00:17,8

7ème 33 BARRILE B / MATHON N TALBOT Sunbeam Lotus G2 0:08:27,1 0:00:30,9 0:00:05,5

8ème 10 ROSATI  R / SABATIER M PORSCHE 911 G2 0:08:27,6 0:00:31,4 0:00:00,5

9ème 18 SIDALL A / Mc ELHINNEY G FORD Escort G2 0:08:31,0 0:00:34,8 0:00:03,4

10ème 7 BORNE P / RAFFAELLI Y MAZDA RX 7 G2 0:08:35,1 0:00:38,9 0:00:04,1

11ème 14 DERAEDT S / HANSEN A PORSCHE 911 G2 0:08:37,2 0:00:41,0 0:00:02,1

12ème 22 MOUTOUH L / ROCHE V FORD ESCORT RS G2 0:08:45,1 0:00:48,9 0:00:07,9

13ème 12 BROUSSY J / BROUSSY S FORD Escort RS 2000 G2 0:08:45,2 0:00:49,0 0:00:00,1

14ème 21 JULIEN J / JUIF B FORD Escort G2 0:08:45,7 0:00:49,5 0:00:00,5

15ème 32 ARROYO M / PUJOL  G PORSCHE 911 G2 0:08:47,7 0:00:51,5 0:00:02,0

16ème 29 DUNOD A / DUNOD A PEUGEOT 504C 31 G2 0:08:48,5 0:00:52,3 0:00:00,8

17ème 17 SERVAIS F / BUXTORF FRIEDLI K PORSCHE 911SC G2 0:08:48,7 0:00:52,5 0:00:00,2

18ème 36 MEYNART J / SESTACH R OPEL Manta 400 G2 0:08:56,4 0:01:00,2 0:00:07,7

19ème 23 THIERY R / THIERY F OPEL Ascona 400 G2 0:08:56,8 0:01:00,6 0:00:00,4

20ème 25 DUBRULLE F / COZETTE F FORD Escort G2 0:09:09,8 0:01:13,6 0:00:13,0

21ème 35 ZUMELLI L / AGNESE G PORSCHE 953 G2 0:09:10,1 0:01:13,9 0:00:00,3

22ème 27 ELIA M / BARONE M PORSCHE 911 G2 0:09:26,2 0:01:30,0 0:00:16,1

23ème 30 PONS LLUVIA J / CENDRA SALA D PORSCHE 911 G2 0:09:39,8 0:01:43,6 0:00:13,6

24ème 34 VILLECHALANE D / DEMAY J PORSCHE 911 SC G2 0:09:40,0 0:01:43,8 0:00:00,2

25ème 38 BOGLIARI C / WLOSZCZYWSKA Z LANCIA Beta Coupé G2 0:11:25,2 0:03:29,0 0:01:45,2

26ème 16 BATTUT L / DUMONT V TOYOTA  Celica G3 Non Courrue #VALEUR! #VALEUR!

27ème 26 MAUREL  Y / GRAL D OPEL Manta 400 G2 Non Courrue #VALEUR! #VALEUR!

28ème 28 GUINSBOURG O / FARNAULT C PORSCHE 911 RS G2 Non Courrue #VALEUR! #VALEUR!

non officiel

Classement by PETITGIRARD Mathieu


